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RUSCOVEN BIO GEL - żel zwiększający napięcie i
sprężystość żył i naczyń włosowatych, 100 ml
 

Cena: 32,80 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 100 ml

Producent ABOCA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisRUSCOVEN BIO GEL 

Ruscoven dzięki swoim składnikom bogatym w naturalne substancje aktywne jest skuteczną pomocą w przywróceniu napięcia i
elastyczności skóry, zmniejsza wrażenie ciężkości nóg, łagodzi uczucie pieczenia, poprawia mikrokrążenie nóg.Wyciąg z owoców
kasztanowca zawarty w preparacie działa uszczelniająco na ściany naczyń włosowatych, zmniejsza ich kruchość, przeciwdziała stanom
zapalnym i zastojom żylnym.  

Wyciąg z ruszczyka kolczastego stosowany jest w zaburzeniach krążenia żylnego, ma działanie przeciwobrzękowe. Znosi uczucie
ciężkości nóg, przeciwdziała kurczom mięśni łydek. Liście wąkrotki azjatyckiej zwiększają napięcie i sprężystość żył i naczyń
włosowatych oraz poprawiają mikrokrążenie. Ekstrakt z liści winorośli właściwej zawiera składniki mające działanie ściągające i
uszczelniające, powodując lepszy przepływ w żyłach.Liście oczaru wirginijskiego wykazują działanie ściągające i przeciwkrwotoczne.
Obecność olejku eterycznego z mięty pieprzowej zapewnia przyjemne uczucie świeżości.

Zawartość ekstraktów wodnoalkoholowych z ruszczyka, kasztanowca i chrząstnicy kędzierzawej (czyli carragenu o naturalnym
działaniu żelującym) umożliwia otrzymanie naturalnego żelu, który pozostaje na skórze przez cały dzień, przy zachowaniu
dobroczynnych właściwości substancji czynnych.

Ruscoven Bio żel spełnia europejskie normy Kosmetyku Biologicznego - nie zawiera pochodnych ropy naftowej, parabenów, PEG oraz
sztucznych środków żelujących.

Sposób użycia

Aplikować dostateczną ilość żelu, delikatnie masując ruchami okrężnymi od dołu ku górze nóg. Zaleca się 2 aplikacje dziennie rano i
wieczorem, najlepiej poprzedzając aplikacje prysznicem chłodną wodą.
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Składniki

Naturalny bezwodny kwas cytrynowy, naturalny aromat mięty balsamicznej, ekologiczny alkohol etylowy, gliceryna roślinna, nalewka z
winorośli prawdziwej, liofilizowany ekstrakt z owoców kasztanowca, ekstrakt naturalny, roztwór wodny z korzenia prawoślazu bio,
liofilizowany ekstrakt z korzenia ruszczyka B, olejek esencjonalny z mięty pieprzowej, nalewka z wąkrotki azjatyckiej.
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